
 
 Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o kulturi (“Službeni list CG”, br. 49/08, 16/11, 40/11 i 38/12) i 
člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 19/10) i člana 
13 stav 3 Odluke o osnivanju Javne ustanove “Grad teatar” Budva (“Službeni list CG - Opštinski 
propisi”,br. 38/13) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jul 2018.godine, donijela je 
 
 

RJEŠENJE 
O RAZRJEŠENJU ČLANA SAVJETA 

    JAVNE USTANOVE “GRAD TEATAR” BUDVA  
  

 
     1. Slobodan Mitrović iz Budve razrješava se dužnosti člana Savjeta Javne ustanove “Grad teatar” 
Budva zbog podnošenja ostavke. 
     
    2 . Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se  u “Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi”. 
 

 

Broj: 10-298/1 

Budva, 17. jul 2018. godine    

     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK,  

Đorđije Vujović, s.r. 

 




